
 

 

令和４年８月３１日 

高月中学校 保護者の皆様 

長浜市立高月中学校 

     校長 柴田 俊一 

 

令和４年度「高月中学校体育祭」の実施について（お知らせとお願い） 

 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進に関わりご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の体育祭につきましては、昨年度同様、新型コロナウイルスの感染症対策を考慮

し、時間や内容、参加者等に制限をかけて、規模を縮小して実施したいと考えております。 

保護者の皆様が参観いただく場合は、できる限り人数を絞って参観ください。当日の朝、ご家庭

で検温し下記の用紙に記入して、当日会場にて提出してください。どうかよろしくお願いします。 

 

                 記 

 

 １．期 日  令和４年９月２３日（金）※祝日（秋分の日）８：３０～１４：００ 

         ・保護者様の入場は午前７時５０分からです。 

         ・雨天の場合、翌日の２４日（土）に順延します。 

         ・昼食のご準備をお願いします。（本校生徒は、教室でいただきます。） 

 ２．内 容  「よさこい」 「応援パネル」 「団対抗レース（一人１種目出場）」 

        「チャレンジタイム(希望者)」 「開閉会式」 「その他」 

 ３．参加者  生徒・教職員・保護者のみ   

         ※生徒の感染対策と熱中症対策を優先するため、保護者のみの参加とします。 

できる限り人数を絞って参観いただきますようにご協力ください。             

 ４．その他   ○個人用テントの持参は観覧スペースの都合上ご遠慮ください。 

※感染防止と熱中症対策のため生徒テントを倍増させる都合上、一般席が例年 

より狭くなります。保護者様の密を避けるためにもご理解ください。 

         ※観覧場所は、体育祭プログラムと共に、後日ご案内します。 

         ※残暑が予想されますので、日傘等、各自の熱中症対策をお願いします。 

○参観される場合、校門付近に受付箱を用意しますので、下記用紙を入れてくだ 

さい。 

         ○発熱やかぜ症状等、体調がすぐれない方の参観はご遠慮申しあげます。 

 

（ キ リ ト リ セ ン ） 

【朝の体温 測定用紙】※上のキリトリセンで切り取って、当日持参してください。 

 

○生徒氏名    年  組  番氏名          

○保護者氏名            体温     度 

                       体温     度 


